
Katastrofické předpovědi Geerta Vanden
Bossche se naplňují (video)
- CZ24 News | 2. ledna 2024

SVĚT: Někdy na počátku očkovací kampaně – a často ještě na konci roku 2020 – varovali
mnozí systémem zatracovaní odborníci před účinky těchto injekcí. K těm, kdo se ozvali
mezi prvními, byl samotný tvůrce mRNA dr. Robert Malone, bývalý vedoucí pracovník
Pfizeru dr. Mike Yeadon či belgický virolog Geert Vanden Bossche.

Všichni uvedení a mnozí další byli nazváni dezinformátory a do popředí se dostávali jedinci, kteří
tvrdili, že po aplikaci injekcí bude člověk imunní a nikoho nenakazí. I proto se takzvané „covid pasy“
zcela lživě prezentovaly jako průkazy bezinfekčnosti.

Stejně tak byli vynášeni na piedestal lháři, kteří šířili nesmysly o „dvou dávkách a tečka.“ Podobných
a mnoha dalších dezinformací byl plný mainstream.

S odstupem času – nyní již celých 3 let – se můžeme podívat na to, jak se plní předpovědi těch, kteří
byli cenzurováni a dehonestováni.

Virolog Geert Vanden Bossche často – neúnavně – varoval před nebezpečím experimentálních vakcín
proti Covidu. Již v roce 2021 varoval, že protilátky vytvořené po aplikaci těchto injekcí potlačují
vrozený imunitní systém. V důsledku toho je obtížnější kontrolovat některá onemocnění.

Čím více injekcí člověk dostane, tím více je tento imunitní systém podle virologa potlačen. „Tak si
neberte posilovače,“ varoval ty, kteří si již aplikovali první dvě dávky.

V rozhovoru také varoval, že očkovaní jsou v ohrožení. Covid bude i nadále mutovat a v mnoha
případech to bude pro lidi, kteří byli očkováni, fatální, řekl. Odborník na vakcíny dodal, že země s
vysokou mírou proočkovanosti směřují ke katastrofě.

Vanden Bossche řekl, že očekává, že mnoho očkovaných lidí, kteří se nakazí, vážně onemocní a
zemře.

Není sám. Několik dalších odborníků také varovalo před katastrofálním dopadem masové aplikace
genových injekcí na veřejné zdraví.

Co vidíme, že se děje nyní? Nadměrná úmrtnost v mnoha zemích s vysokou mírou proočkovanosti
raketově roste…

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://cz24.news/katastroficke-predpovedi-geerta-vanden-bossche-se-naplnuji-video/
https://cz24.news/katastroficke-predpovedi-geerta-vanden-bossche-se-naplnuji-video/
https://www.ninefornews.nl/zien-we-hier-de-voorspellingen-van-geert-vanden-bossche-uitkomen-belooft-niet-veel-goeds/
https://rumble.com/vpzaet-the-only-fight-you-should-have-is-the-fight-for-your-health.html
https://rumble.com/v13sqg1-the-vanden-bossche-warning.html
https://www.ninefornews.nl/zien-we-hier-de-voorspellingen-van-geert-vanden-bossche-uitkomen-belooft-niet-veel-goeds/

